WIS N FCHE TECHNIQUE T &

MOTEUR

norme

classification critair
homologation

type

cylindrée (cc)
alimentation

allumage

carburation

huile moteur

huile transmission
alésage x course (mm x mm)
taux de compression
refroidissement
puissance max (kW)
puissance max (hp)
puissance max (tr/min)
couple max (Nm)
couple max (tr/min)
vmax (km/h)
consommation
emission CO, (g/km)
volume sonore (dB)
distribution
lubrification
embrayage

démarrage
transmission
autonomie maximale (km)

réservoir d’essence ([)

euro5

monocylindre 4 temps
1249

ecu
EFI
SAE10W40

liquide
10,5

14
9750
105
5000
105

Chaine + tendeur automatique
carter humide

manuel cable 5V

électrique

par chaine

DIMENSIONS
longueur (mm)

largeur (mm)

larg. au retroviseur (mm)
hauteur (mm)
empattement (mm)
hauteur de selle (mm)
poids a vide (kg)

poids total en charge (kg)

PARTIE CYCLE

type chassis
suspension avant
suspension arriere
type de freinage

type de frein avant

@ de frein avant (mm)
type de frein arriére
O frein arriére (mm)
type jantes

pneu avant (mm/%-in)
pneu arriére (mm/%-in)

REF. / COLORIS
940088

940088A
9400888

1980
890
890
1085
1351
910
123
273

chassis acier

fourche télescopique hydraulique

amortisseur hydraulique
hydraulique
disque

disque

aluminium
110/70-17
130/70-17

bleu
jaune
noir

TNT MOTOR recommande les huiles
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